
令和４年４月吉日 

各位 

各務原支部      

支部長   村瀬昌弘 

理事長   原 廣吉 

講習会担当 阿部博美 

審判講習会 

 

 拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は各務

原支部の行事に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして下記のように審判講習会を催しますので、ご

参加下さるようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

日時   令和４年５月１４日（土）午後７時００分から午後８時３０分 

場所   蘇原第一小学校体育館 

  

講師   剣道六段 足立 佳恵先生 

     剣道六段 高橋 香織先生 

 

参加者  各団指導者 

（市民スポーツ大会、ならびに各大会等審判の依頼を受けている 

       先生方） 

 

持ち物  指導者は稽古着ならびに剣道具一式 

 

スケジュール 

     午後７時から  審判説明 

 

内容 

    コロナ禍における試合の進行の仕方や昨年の基準の確認 

ならびに新たな基準の伝達。 

 

 

 

以上 


